
96 www.relcogroup.com

Ou
td

oo
r

LED Gargano

LED Gargano è un apparecchio da esterno, ad alto 

che ad incasso ideale per giardini, parchi, aiuole, 
terrazzi, corselli per piscine.

 incassi a pavimento adatti per illumi-

residenziali che pubblici.
 corpo in alluminio pressofuso. Verniciatura 

di tipo poliestere eseguita a polvere resistente agli 
agenti atmosferici e alla nebbia salina. Viterie in 
acciaio Inox AISI 316L.

 alluminio. Verniciatura di tipo poliestere 
eseguita a polvere resistente agli agenti atmosferici 
e alla nebbia salina.

 vetro temperato resistente agli shock 
termici ed agli urti. 

 in gomma siliconica
 LED 5050  

 disponibile nel colore verniciato nero RAL 
9005 e grigio RAL 9006

 box esterno IP67 con driver e interfaccia 
controller DMX.

Installation: 

Body:

Ring:

Diffuser:
Gasket:
Light source:   

Drive-over:
Driver:

Norme di riferimento
Standard reference
EN60598-1
EN60598-2-1
EN62471
EN62031
EN60598-2-5
EN61547
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850°

colour W angle LED K lm Output Kg CELL

N 10 LED SMD 4000 914 1 0,80 24285/LED

G 10 LED SMD 3000 914 1 0,80 24290/LED

G 10 LED SMD 4000 914 1 0,80 24284/LED

IP68

IP67

220-240
Vac

50/60
Hz IP67 IK10 CRI

>80

100
200
300
400

500

LED Gargano

IP68

30mm

DRIVER INCLUDED

colour H (mm) Kg S

N 240 1 1,00 24134

G 240 1 1,00 24135

Frangiluce - Louver

colour Ø (mm) Kg S

N 150 1 1,00 24136

G 150 1 1,00 24137

Frangiluce - Louver

colour Ø (mm) Kg S

N 150 1 1,00 24138

G 150 1 1,00 24139

Cod. 24165
Picchetto in alluminio

 per quantità disponibile versione 2700K e 5000K
On demand:

Not i ncluded accessories

25°
Semi-concentrante - Spot

Cod. 12370
Big box  - IP68
1 Entrata / 5 Uscite

Cod. THR209
Acessorio IP68, 4 vie per linee
di luce continua

-
parare un fondo di ghiaia in fase di installazione.
Per il collegamento è necessario utilizzare connettori stagni.




